Протокол правления РО-СПб от 28.04.2017
Присутствовали:
Председатель:  Авакумов Сергей;
Члены правления: Павлоцкая Марина, Боровкова Юлия, Одинцова Ольга, Раковский Станислав, Колпакова Ирина, Фомина Светлана;
По скайпу:  Ларионова Татьяна, Горбушина Ольга.
Повестка заседания правления:
1. Обсуждение итогов состоявшейся Конференции "Сновидения - мир травм и желаний?", вызвавшей большой интерес и собравшей полный зал.

2. Обсуждение контента интернет-групп (в ФБ и ВК) РО-СПб ЕКПП, прояснение назначения и целевой аудитории групп.
Освещение мероприятий, проводимых РО-СПб, в интернет-группах.

3. Рассмотрение документов от     КСиА РО.

4. Принятие в члены ЕКПП Паниной Ольги.

1. Обсуждение итогов состоявшейся Конференции "Сновидения - мир травм и желаний?", вызвавшей большой интерес и собравшей полный зал.

Обсуждали итоги конференции, слушали финансовый отчет Ларионовой Татьяны.
Обсуждали возможность и варианты организации фото- и видеосъемки во время последующих конференций, а также ведение видеотрансляции в режиме онлайн. Обсуждали выпуск материалов конференций на различных носителях и печать буклетов с докладами для раздаточных материалов конференции.
Приняли решение:
Рассмотреть на следующем заседании возможности по печати буклетов, а также выпуска их в электронном виде (О.Горбушина). Организовать создание фотоотчета о конференциях. Проработать вопросы видеотрансляции  с Евгений Гайдученко.
Внести эл.адреса зарегистрировавшихся на конференцию коллег, не членов ЕКПП в базу рассылок сайта РО-СПб (М.Павлоцкая)
2.  Обсуждение контента интернет-групп (в ФБ и ВК) РО-СПб ЕКПП, прояснение назначения и целевой аудитории групп.
Освещение мероприятий, проводимых РО-СПб, в интернет-группах.

Слушали Ольгу Горбушину об условиях успешного развития групп в социальных сетях.
Приняли решение:
Включать в контент групп в социальных сетях статьи, шутки на психологические темы, цитаты для привлечения более широкого круга подписчиков. Размещать в группах оповещения обо всех мероприятих РО – о конференциях, открытых лекциях, открытых супервизиях. Включить в состав модераторов желающих из членов Правления РО.
Ответственный: Горбушина Ольга

3. Рассмотрение документов от     КСиА РО.

Приняли решение:
Обсуждение кандидатур на сертификацию отложено до следующего заседания Правления РО.
Рассылать пакет документов на сертификацию всем членам Правления РО за неделю до очередного заседания.

Ответственный: Одинцова Ольга.

4. Принятие в члены ЕКПП Паниной Ольги.
Обсуждали: принятие в члены ЕКПП Паниной Ольги.
Приняли решение: Принять Панину Ольгу в члены ЕКПП – единогласно.
Ответственный: Билим Елена
5. Рассмотреть на следующем заседании Правления вопрос об удалении из состава Правления членов, не принимающих участие в его работе.

Дата заседания следующего Правления назначена на 02.06.2017 г.